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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KiESHILLI T BASHKISE

VENDIM
Nr. }i DATE 31 10412022

MBI
PiER MIRATIMIN E “PLANIT TE MASAVE MBI PARANDALIMIN DHE
MENAXHIMIN E ZJARREVE NE FONDIN PYJOR/KULLOSOR, PER VITIN 2022".

Né mbéshtetje & ligjit 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™. Né zbatim 1€ shkronjés “¢” &

pikés - dhe shkronjés “a” & pikés 5 t& nenit 30, & ligjit nr, 57:2020 daté 30.04.2020 “Pér pyjet’,

Késhiili | [bashkisé Gjirokastér né mblediyen e doics 3! /0% 2022, me propoziin '% Kryetari!

té Bashkisé.
Faleminderit pér bashképunimin.

VENDOSI:
I. Té miratojé Planin ¢ masave mbi parandalimin dhe menaxhimin ¢ zjarreve né fondin
pyjor/kullosor, pér vitin 2022 bashkélidhur kétij vendimi.
Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit t& Bujgésisé. Pyjeve, Ujitjes
dhe Kullimit.
Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

2

L)

KRYE AR EKESHILLIT

at?{df'Has'a.ni

Adresa: Sheshi ~Cerciz Topulli™, Gjirokaster, Shqiperi, Tel: ++355 84 26 1103/26 2424/ 26 3500, Fax: =335 84 26 379



